



Handläggare: Eva Svedman  
Telefon: 08-508 10 320

Till  
Östermalms stadsdelsnämnd, sammanträde  
2012-02-09

## Uppföljning av verksamheten Bryggan 2011

(bilaga)

### Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens uppföljning av verksamheten Bryggan och lägger den till handlingarna.

Göran Månsson  
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg  
avdelningschef

### Sammanfattning

Stadsdelsförvaltningen har 2011-10-19 följt upp verksamheten Bryggan på Östermalm. Förvaltningens bedömning är att verksamheten fungerar enligt överenskommelsen och att verksamheten som sådan fyller en mycket viktig social funktion både för målgruppen och för samhället. Föreningen Convictus som driver verksamheten har stor erfarenhet och mycket kunskap i arbetet med utsatta människor och har därutöver en förmåga att skapa samverkansparter i det övriga samhället.

Stadsdelsförvaltningen menar att verksamheten på Bryggan bör få fortgå och att framtida sökta medel av staden centralt ska beviljas.

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna förvaltningens uppföljning av verksamheten Bryggan.



## Bakgrund

Convictus har under flera år erhållit föreningsbidrag från Östermalms stadsdelsnämnd, via central medelsreserv, vilket har varit en förutsättning för driften av verksamheten. Bidraget har beviljats av stadsdelsnämnden efter prövning för ett år i taget.

## Convictus

Convictus är en ideell, politisk och religiöst obunden förening som arbetar med hemlöshet, missbruk och hälsa. Convictus grundades i mitten av 80-talet när hiv epidemin kom till Sverige.

Convictus består av:

- Tre dagverksamheter för hemlösa: Bryggan Östermalm, Bryggan Vantör och Convictus Råd & Stöd.
- Ett hus i Sörmland för hemlösa och hivpositiva: Tomtebo Rekreationshus. Huset är öppet alla större helger plus hela somrarna och cirka en vecka per månad under vår och höst. (Mer information: klicka på "Tomtebo")
- Ett hälsocenter för människor på väg ur missbruk: Convictus Hälsocenter. Centret erbjuder professionell hälsohjälp. (Mer information: klicka på: "Hälsocenter")
- Hiv & hepatit arbete på fältet. Teamet som består av projektledare och uppsökare utvecklar kontinuerligt ett nätverk i Stockholmsregionen där de erbjuder testning och vaccination. (Mer information: klicka på "Hiv & hepatit").
- Convictus Estland. En självständig organisation i Estland med fokus på hiv, hepatit och mänskliga rättigheter som bildades 2002. Convictus Estland arbetar inne på landets alla fängelser. (Mer information: klicka på "Estland").
- Convictus Ukraina. En självständig organisation i Ukraina med fokus på hiv, hepatit och mänskliga rättigheter som bildades 2006. (Mer information: klicka på "Ukraina").
- Convictus anordnar konferenser/utbildning om hemlöshet, missbruk och hälsa för politiker, sjukvård, socialtjänst och församlingar. (Info: [convictus@convictus.org](mailto:convictus@convictus.org).)

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen och har i sedvanlig ordning behandlats i förvaltningsgruppen, liksom i det lokala handikapprådet.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen föreslår stadsdelsnämnden att godkänna uppföljningen av verksamheten Bryggan.



## **Bilaga**

Uppföljningen av verksamheten Bryggan

Uppföljning av verksamheten Bryggan 2011

Box 24156, 104 51 Stockholm. Karlavägen 104  
Telefon 508 10 000. Fax 508 10 099  
eva.svedman@stockholm.se

**[www.stockholm.se/ostermalm](http://www.stockholm.se/ostermalm)**